14.03.2018г №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИТ НА ТЕРРИТОРИИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Законом Иркутской области «О профилактике наркомании и токсикомании в Иркутской области» от 07.10.2009г  № 62/28-оз,  Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения с состав антинаркотической комиссии на территории Замзорского муниципального образования, утвержденную постановлением от 28.08.2017г. № 74 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии на территории Замзорского муниципального образования»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Замзорского муниципального образования в сети интернет.
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение № 1

к Постановлению  администрации

Замзорского муниципального

образования  № 31 от 14 марта 2018 г.
Состав
Антинаркотической комиссии на территории Замзорского
Замзорского муниципального образования

	№

п/п
	ФИО
	Занимаемая должность –

Должность по ГО

	1
	Бурмакина Елена Викторовна
	Глава Замзорского

муниципального образования,

председатель АНК

	2
	Табанакова Оксана Геннадьевна
	Участковый специалист по социальной работе, заместитель председателя АНК

	3
	Дурных Варвара Михайловна
	специалист 1 категории администрации Замзорского МО, секретарь АНК

	4
	Петрунин Дмитрий Владимирович
	Член комиссии, старший участковый уполномоченный полиции

	5
	Шамова Татьяна Николаевна
	Член комиссии, заведующая ФАП

	6
	Горбатенко Татьяна Анатольевна
	Член комиссии, председатель совета женщин Замзорского МО

	7
	Кутищева Наталья Владимировна
	Член комиссии, зам.директора МКОУ Замзорская СОШ по воспитательной работе.

	8
	Галузин Владимир Витальевич
	член комиссии, председатель совета отцов МКОУ  Замзорской СОШ.

	9
	Дербинцева Наталья Михайловна
	член комиссии, социальный педагог МКОУ Замзорской СОШ

	10
	Бурмакина Екатерина Сергеевна
	член комиссии, заведующая библиотекой

	11
	Бурмакина Оксана Алексеевна
	член комиссии, представитель родительского комитета МКОУ Замзорской СОШ